2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2025

№ 73
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 03.10.2018 № 377
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования

«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании федеральных законов от 10.12.1995 № 196-ФЗ                 «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ                          «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях повышения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 03.10.2018 № 377 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Параметр паспорта Программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

Общий объем финансирования мероприятий Программы - 43 996,16 тыс. рублей, в том числе                  по годам:

2024 год – 11 386,12 тыс. рублей (в том числе средства областного бюджета – 2 000,0 тыс. рублей);

2025 год – 10 699,14 тыс. рублей;

2026 год – 9 229,1 тыс. рублей;

2027 год – 12 681,8 тыс. рублей

1.2. Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

                    Глава

Хасынского муниципального

 округа Магаданской области                                                  Л.Р. Исмаилова